PROSPER, Saint, of Aquitaine.

A disciple of St. Augustine and a learned and pious writer. Born 403; died 463. He was celebrated for his opposition to Pelagianism, and for the share he took in the question concerning the feast of Easter. Supposed to have been only a layman, although some have thought that he was Bishop of Reggio in Italy. He was Secretary to Pope Leo. Best

PROSPER, Saint, of Aquitaine (*continued*).

edition of his works 1711. Some of the works attributed to him were written by Prosper Tiro and Prosper of Africa. See under those names.

Opera omnia, ad MSS. codices, nec non ad editiones antiquiores et castigatiores emendata, nunc primum secundum ordinem temporum disposita, et chronico integro ejusdem, ab ortu rerum, usque ad obitum Valentiniani tertii, et Romam à Vandalis captam pertinentie locupletata. Folio. *Par.* 1711

Præfatio	- - - - -	F. 3
S. Prosperi vita, ex operibus ipsius et scriptorum ecclesiasticorum libris concinnata	- - - - -	Ff. 11
Admonitio	- - - - -	F. 1
S. Prosperi epistola ad Augustinum de reliquijs Pelagianæ hæreses in Gallia subulescentibus	- - - - -	1
Hilarii epistola ad Augustinum de eodem argumento	14	
S. Augustini de prædestinatione sanctorum liber primus	23	
— De dono perseverantiæ liber secundus	51	
S. Prosperi ad Rufinum epistola de gratia et libero arbitrio	87	
— Carmen de ingratis	99	
— In obtrectatorem S. Augustini epigramma	191	
— In eundem, aut alium epigramma	194	
— Epitaphium Nestorianæ et Pelagianæ hæresion	195	
— Pro Augustino responsiones ad capitula objectionum Gallorum calumniantium	202	
— Responsiones ad capitula objectionum Vincentianarum	223	
— Responsiones ad excerpta quæ de Genuensi civitate sunt missa	239	
S. Cælestini papæ pro Prospero et Hilario, seu pro ipso Augustino de gratia Dei epistola	255	
Sedis apostolicæ auctoritates de gratia et libero arbitrio	263	
J. Cassiani collatio xiii. de protectione Dei	283	
S. Prosperi contra Collatorem, de gratia Dei et libero arbitrio	307	
— Psalmorum à c. usque ad cl. expositio	371	
— Sententiarum ex operibus S. Augustini liber unus	543	
— Ex sententijs S. Augustini epigrammatum liber unus	615	
— Chronicon integrum, ab ortu rerum usque ad obitum Valentiniani III.	685	
Concilium Arausicanum II. de gratia et libero arbitrio	759	
Confessio quæ dicitur Prosperi	769	
Poema conjugis ad uxorem	773	
De providentia divina, incerti auctoris, carmen	785	
De vocatione omnium gentium, ignoti auctoris	847	
Ad sacram virginem Demetriadem ignoti auctoris, epistola, seu de humilitate Christiana tractatus	933	
Syllabus codicum	- - - - -	F. 1
Index.		
Appendix.		
Juliani Pomerii de vita contemplativa libri tres	1	
De promissionibus et prædicationibus Dei, incerti auctoris, liber	91	
Chronicon Prosperi Tironis, a morte Valentis ad captam à Gensericò urbem	209	
Appendicis pars ii. continens varia scripta et monumenta, quorum lectio operibus S. Prosperi, ac historiæ semi-Pelagianæ lucem affert	217	
Index in appendicem.		
Opera.	Bibl. Max. Patr. 8. 1	
Chronicon integrum, ab Adamo ad Romam captam à Gensericò.	Canisius, 1. 252;	
Hieronymi Opera,	8. 821; Du Chesne, Hist. Franc. 1